О внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 26 июля 2004
года N 3-1-1531п "О назначении социальной помощи выпускникам
общеобразовательных школ для оплаты обучения в высших учебных заведениях
города Астаны"

Утративший силу
Постановление Акимата города Астаны от 15 августа 2005 года N 23-10-604п.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 18 августа 2005 года
N 406. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 12 октября 2007
года N 23-887п
     В соответствии с   Республики Казахстан "О местном Законом
государственном управлении в Республике Казахстан" акимат города Астаны
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в   акимата города Астаны от 26 июля 2004 года N 3-постановление
1-1531п "О назначении социальной помощи выпускникам общеобразовательных
школ для оплаты обучения в высших учебных заведениях города Астаны" (
зарегистрировано в Департаменте юстиции города Астаны 6 августа 2004 года за
N 341, опубликовано в газетах "Астана хабары" от 14 августа 2004 года, N 110; "
Вечерняя Астана" от 12 августа 2004 года, N 110) следующее изменение:
     состав городской комиссии по назначению социальной помощи выпускникам
общеобразовательных школ для оплаты обучения в высших учебных заведениях
города Астаны одобрить в новом составе согласно приложению и направить на
утверждение в маслихат города Астаны.
     2. Отменить постановление акимата города Астаны от 8 июля 2005 года N 3-1-
491п "О внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 26 июля
2004 года N 3-1-1531п "О назначении социальной помощи выпускникам
общеобразовательных школ для оплаты обучения в высших учебных заведениях
города Астаны".
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Астаны Мустафину С.С.
     Аким                                У. ШУКЕЕВ
     Первый заместитель акима            Есилов С.С.
     Заместитель акима                   Мамытбеков А.С.
     Заместитель акима                   Мустафина С.С.
     Заместитель акима                   Толибаев М.Е.
     Заместитель акима                   Фомичев С.В.

     Руководитель аппарата акима         Тамабаев К.Ж.
     Д и р е к т о р  Г о с у д а р с т в е н н о г о
     у ч р е ж д е н и я  " Д е п а р т а м е н т
     финансов города Астаны"             Аскарова А.Е.
     З а в е д у ю щ а я  о т д е л о м
     документационной экспертизы         Башимова Д.Р.
     И . о .  д и р е к т о р а  Г о с у д а р с т в е н н о г о
     у ч р е ж д е н и я  " Д е п а р т а м е н т
     э к о н о м и к и  и  б ю д ж е т н о г о
     планирования города Астаны"         Нурпиисов Ж.Г.
     Д и р е к т о р  Г о с у д а р с т в е н н о г о
     у ч р е ж д е н и я  " Д е п а р т а м е н т
     образования города Астаны"          Рахимжанов А.М.
     Д и р е к т о р  Г о с у д а р с т в е н н о г о
     у ч р е ж д е н и я  " Д е п а р т а м е н т
     з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х
     программ города Астаны"             Демеува А.С.
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  А с т а н ы
о т  1 5  а в г у с т а  2 0 0 5  г о д а
N 23-10-604п
П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  А с т а н ы
о т  2 6  и ю л я  2 0 0 4  г о д а
N 3-1-1531п
                                С О С Т А В
            городской комиссии по назначению социальной помощи
         выпускникам общеобразовательных школ для оплаты обучения
                 в высших учебных заведениях города Астаны
Мустафина                - заместитель акима города Астаны,
Сабила Сапаровна           председатель комиссии;
Демеува                  -  директор Государственного
Айгуль Сагадатовна         учреждения "Департамент занятости
                          и  социальных  программ города
                          Астаны", заместитель председателя
                          комиссии;

Абуева                   -  начальник отдела назначения
Ляззат Еркентаевна         социальных пособий и жилищной
                          п о м о щ и  р а й о н а  " А л м а т ы "
                          Государственного  учреждения
                          "Департамент занятости и социальных
                          п р о г р а м м  г о р о д а  А с т а н ы " ,
                          секретарь комиссии;
                              Члены комиссии:
Аманбаев                 -  директор Государственного
Жолдымурат Ермуханович     учреждения "Департамент экономики
                          и бюджетного планирования города
                          Астаны";
Рахимжанов               - директор Государственного
Амерхан Муратпекович       учреждения "Департамент
                          образования города Астаны";
Сулейменова              -  заместитель директора
Бахытгуль Мустафаевна      Государственного учреждения
                          "Департамент  финансов  города
                          Астаны";
Сыздыкова                - депутат маслихата города Астаны,
Бахыт Ахметовна            исполняющий директор общественного
                          д е т с к о г о  ф о н д а  " А к  б о т а "
                          (по согласованию);
Жасанова                 - председатель общественного
Камка Мадиевна             объединения "Общество
                          детей-инвалидов города Астаны"
                          (по согласованию).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан